EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO Nº 02 ( dois) - 2013 AO CONTRATO 
ADMINISTRATIVO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº022/2013 – DISPENSA Nº022/2013. 

A Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, torna público O ADITIVO Nº02 que altera 
por mais 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias, a CLÁUSULA OITAVA, do CONTRATO DE 
LOCAÇÃO Nº022/2013 – Dispensa de Licitação nº 022/2013, quanto ao prazo da vigência, 
passando a vigorar até 31/12/2014, referente ao Contrato  de Locação de imóvel para situado 
na Av. O Navio Negreiro, s/n, Centro, no Município de Cabaceiras do Paraguaçu, para abrigar

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO Nº 03 ( três) - 2013 AO CONTRATO 
ADMINISTRATIVO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº029/2013 – DISPENSA Nº029/2013. 

A Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, torna público O ADITIVO Nº03 que altera 
por mais 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias, a CLÁUSULA OITAVA, do CONTRATO DE 
LOCAÇÃO Nº029/2013 – Dispensa de Licitação nº 029/2013, quanto ao prazo da vigência, 
passando a vigorar até 31/12/2014, referente ao Contrato  de Locação de imóvel na Rua 
Murmúrios da Tarde, s/n, no Município de Cabaceiras do Paraguaçu, para abrigar instalações